— 1 —

嘉兴经济技术开发区（国际商务区）管委会文件

嘉开管项〔2020〕151 号

关于同意城南路跨南郊河及常台高速大桥
工程初步设计的批复

嘉兴经济技术开发区投资发展集团有限责任公司：

你单位上报的“城南路跨南郊河及常台高速大桥工程初步设

计”收悉。经我委组织有关部门进行审查，原则同意由浙江省交

通规划设计研究院有限公司所编制的该初步设计方案，会议提出

了一些建设性的意见和建议。现将主要内容批复如下：

一、项目建设地点

项目位于三环南路以南的城南路延伸段，跨越南郊河和常台

高速，至规划万国路北侧。

二、项目建设内容及规模

建设内容：主要包括桥梁工程、道路工程、交通工程、排水

工程、照明工程、绿化工程等。

建设规模：新建道路桥梁总长约820米，红线宽度 42米。

三、项目建设要求

1、优化完善指路标志、分道标志位置，结构样式应与周边

一致，内部符合指路标准；路口应增加市区禁货标志；进一步优

化信号灯、电路等位置，非机动车信号灯设置与否建议结合路口

— 2 —

采用二次过街方式确定（三环路口可取消），主方向采用方向加

圆屏结合方式，技术要求另行深化明确；二次过街应设置非机动

车指示标志，并留出非机动车通行车道；补充桥梁限载与防护网；

设置中央硬隔离，交叉口设置机非隔离；中央、机非、绿化岛端

头增加线性诱导标志；绿化确保不妨碍视线；万国路口未通之前

应增加断头路设置。

2、设计补充大桥跨常台高速公路交点的营运里程桩号、交

叉角度等要素；边墩尺寸较大较深，路基填土较高，需明确基坑

施工期间的维护措施；跨桥与高速公路净空需满足5.5m，施工期

间搭设防护棚后的净空高度不小于5.2m；桥上防落网设置长度不

少于公路用地界长度；桥下照明应纳入设计亮化工程。

3、南郊河北岸有大范围防洪工程，需做好防洪影响评价；

补充标明堤防与大桥位置关系；雨水管不得跨防洪堤；桥底与堤

顶高度应保证抢险车辆通行；进一步明确防洪工程堤坝、光缆、

电缆的保护。

4、施工过程中做好安全防范措施，严格要求施工单位按照

规范施工，同时在施工中注意对各类管网加以保护。

四、项目建设实施

本项目由嘉兴经济技术开发区投资发展集团有限责任公司

负责项目的投资建设和管理。

五、投资概算及资金来源

本工程投资概算为 32035.82 万元。

资金来源：项目建设资金由开发区财政统筹解决。

请据此进行施工图设计，工程完工后及时做好竣工决算等手

— 3 —

续，并按政府投资项目的有关规定进行综合验收。

请据此抓紧组织实施。

附：工程概算表

嘉兴经济技术开发区（国际商务区）管委会

二Ο二Ο年十二月十六日

— 4 —

城南路跨南郊河及常台高速大桥工程投资概算表
序号 费用名称 单位 数量 单价（元） 合价（万元） 备注

建安工程费用 27428.7800

一 道路工程 m
2

19888.00 1118.94 2225.3500

1.1 土石方工程 m
2

19888.00 192.10 382.05

1.2 道路工程 m
2

19888.00 889.72 1769.48

1.3 改河工程 m
2

19888.00 37.12 73.82

二 桥梁工程 m2 25428.00 9692.47 24646.01

2.1 主桥 m2 12753 14500.04 18491.90

2.2 引桥 m2 12675 4855.31 6154.11

三 绿化工程 m
2

3006 166.03 49.91

四 景观亮化工程 m 490 2784.49 136.44

五 给排水工程 m 922 725.92 66.93

六 照明工程 m 922 1767.14 162.93

七 交通工程 m 922 1531.56 141.21

二 工程建设其他费用 3374.89

1 建设管理费

1.1 建设单位管理费 万元 27652.15 2.3-1.7% 260.98

财建【2016】

504 号文打 7

折

1.2 建设管理其他费 万元 27428.78
1.8-1.32

%
223.37

概算其他费用

定额 2018 版

1.3 工程监理费 万元 27428.78 361.52
嘉建监协

【2016】8号

2 建设用地费用 亩

2.1 征地费用 亩 49.20
300000.0

0
1476.00

2.2 水保设施补偿费 M
2

48322.00 0.80 3.87

2.3
其他费用:用地测定

界费\拆迁评估费等
不计

3 可行性研究费

3.1
可行性研究报告编制

费
万元 26988.20 15.00 按实

3.2
可行性研究报告评估

费
万元 不计

3.3 项目建议书编制费 万元 26988.20 5.00 按实

3.4 项目建议书评估费 万元 不计

4 研究试验费 万元 不计

5 勘察设计费

5.1 勘察费 万元 27428.78 0.20% 54.86
市场价为设计

费的 10%-20%

5.2 设计费 万元 27428.78 2.09% 572.29
概算其他费用

定额 2018 版

6 环境影响评价费

6.1
环境影响评价报告编

制费
万元 26988.20 13.00 按实

— 5 —

6.2
环境影响评价报告评

估费
万元 26988.20 0.00

7 节能评估费、审查费

7.1 节能评估费 万元 5.00 按实

7.2 节能审查费 万元 不计

8
场地准备及临时设施

费
万元 27428.78 0.80% 219.43

概算其他费用

定额 2018 版

9
引进技术和引进设备

其他费
万元 不计

10 工程保险费 万元 27428.78 0.60% 164.57 按道路类

11 联合试运转费 万元 不计

12 市政公用设施费 不计

12.1

市政基础设施配套费

(集镇配套设施建设

费)

M
2

0.00 10.00 不计

道路、雨污水、

天然气等已建

成

12.2 高可靠性供电费 KVA 不计

12.3 人防工程异地建设费 M2 不计

12.4 城市易地绿地补偿费 M2 0.00 2.00 不计

13
专利及专有技术使用

费
万元 不计

14 生产准备及开办费 万元 不计

14.1
人员培训及提前进厂

场费
不计

14.2

初期正常生产使用必

需生产办公\ 生活家

具用具购置费

不计

14.3
不够固定资产标准的

生产工具器具购置费
不计

15 防雷检测费 M
2

不计

16 测绘费 M
2

不计

17 消防检测费 M2 不计

18 雷击风险评估 万元 不计

19 高速保通费 项 0.00

20 航道保通费 项 0.00

（三） 预备费 1232.15

1 基本预备费 万元 30803.67 4.00% 1232.15

2 涨价预备费 万元 30803.67 0.00% 0.00

（四） 总投资 32035.82

— 6 —

附注：投资项目执行唯一代码制度，通过投资项目在线审批监管

平台，实现投资项目“平台受理、代码核验、办件归集、信息共享”。

请项目业主准确核对项目代码并根据审批许可文件及时更新项目登

记的基本信息。

抄送：财政局、建设交通局

项目代码：2020-330451-48-01-153026

	2020-12-17T15:04:53+0800
	嘉兴经济技术开发区（国际商务区）管委会审批专用章（1）
	0